



Tlf.: 89 22 30 00  
silkeborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Papirfabrikken 34  
DK-8600 Silkeborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MK RETAIL DANMARK APS**  
**JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. april 2021

---

Merete Kvorning

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MK Retail Danmark ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 27 30 31 29 Stiftet: 19. august 2003 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Merete Kvorning
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sydbank Søndergade 25 8600 Silkeborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i virksomheder indenfor modetøjsbranchen.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være utilfredsstillende, da coronavirus 2019(Covid 19) har sat sit aftryk på resultatet i den associerede virksomhed AM Pieces Retail A/S. Som det fremgår af selskabets ledelsesberetning, *Selskabets resultatopgørelse udviser et underskud på kr. 1.243.961, og selskabets balance pr 31. juli 2020 udviser en egenkapital på kr. 7.437.780.*

*Selskabets aktivitet har som følge af Covid-19 haft en væsentlig nedgang i aktivitet i en periode på 2 måneder, hvor selskabets butikker har været mere eller mindre fuldt lukkede. Nedlukningen har medført et fald i omsætningen pr. butik, hvorfor aktiviteten samlet set er faldet i året.*

Det skal bemærkes, at den associerede virksomhed, AM Pieces Retail A/S, har et regnskabsår, der udløber 31. juli, hvorfor såvel resultatperioden som balanceværdien er 5 måneder bagud, i forhold til nærværende MK Retail Danmark ApS regnskabsår.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Som overfor omtalt omkring coronavirus 2019 har de associerede virksomheder igen været ramt af nedlukning fra ultimo 2020 indtil nu. Da den associerede virksomhed har en del likvider forventes det ikke at bringe AM Pieces Retail A/S i going concern problemer, men blot medføre et mindre overskud.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-22.111</b>	<b>-35.964</b>
Personaleomkostninger.....	1	0	-150.000
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-22.111</b>	<b>-185.964</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder.....		-609.541	63.817
Andre finansielle indtægter.....		41.009	32.984
Andre finansielle omkostninger.....		-62.673	-15.947
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-653.316</b>	<b>-105.110</b>
Skat af årets resultat.....		0	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-653.316</b>	<b>-105.110</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		-609.541	63.817
Overført resultat.....		-100.275	-224.227
<b>I ALT</b> .....		<b>-653.316</b>	<b>-105.110</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		3.644.513	4.254.054
Finansielle anlægsaktiver.....	2	<b>3.644.513</b>	<b>4.254.054</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>3.644.513</b>	<b>4.254.054</b>
Andre tilgodehavender.....		991.761	1.814
Tilgodehavender.....		<b>991.761</b>	<b>1.814</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	3	634.316	765.132
Værdipapirer.....		<b>634.316</b>	<b>765.132</b>
Likvide beholdninger.....		<b>1.477.924</b>	<b>2.291.541</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>3.104.001</b>	<b>3.058.487</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>6.748.514</b>	<b>7.312.541</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		732.967	1.342.508
Overført resultat.....		5.633.990	5.734.264
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		56.500	55.300
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>6.548.457</b>	<b>7.257.072</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		16.000	16.000
Anden gæld.....		184.057	39.469
Kortfristede gældsforpligtelser.....		<b>200.057</b>	<b>55.469</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>200.057</b>	<b>55.469</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>6.748.514</b>	<b>7.312.541</b>
Eventualposter mv.	4		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	1.342.508	5.734.265	55.300	7.257.073
Forslag til resultatdisponering.....		-609.541	-100.275	56.500	-653.316
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Betalt udbytte.....				-55.300	-55.300
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>732.967</b>	<b>5.633.990</b>	<b>56.500</b>	<b>6.548.457</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager .....	0	150.000	
	<b>0</b>	<b>150.000</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i associerede virksomheder	Note
Kostpris 1. januar 2020.....	2.911.546	
<b>Kostpris 31. december 2020.....</b>	<b>2.911.546</b>	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....	1.342.508	
Årets resultat .....	-609.541	
<b>Værdireguleringer 31. december 2020.....</b>	<b>732.967</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....</b>	<b>3.644.513</b>	

**Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
AM Pieces Retail A/S, Ikast-Brande.....	7.437.780	-1.243.961	49 %

**Andre værdipapirer og kapitalandele**

Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:

	Børsnoterede obligationer kr.	Børsnoterede danske aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2020.....	491.925	142.391
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	2.026	-2.246

**Eventualposter mv.**
**Eventualaktiver**

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 351 tkr. vedrørende skattemæssige underskud, som under hensyntagen til usikkerheden med udnyttelse heraf inden for en 3-5 årig periode ikke er aktiveret.

4
